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П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ БОЛЬШЕСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 19.02.2015              № 157
с. Большое Село 

О внесении изменений в постановление Администрации Большесельского муниципального района от 17.01.2014 № 41, от14.05.2014 № 482 в редакции Постановления от21.07.2014 № 727
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и постановлением администрации Большесельского муниципального района от 23.09.2013 №1177 «Об утверждении Положения о программно-целевом планировании и контроле в органах местного самоуправления Большесельского муниципального района  и структурных подразделениях администрации Большесельского муниципального района

 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в муниципальную целевую программу «Развитие водоснабжения. водоотведения и очистки сточных вод Большесельского района» на 2014 -2016 годы согласно Приложения.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого       заместителя Главы Администрации Большесельского муниципального района С.Г.Виноградова
2. Постановление вступает в силу с момента  подписания

Глава администрации

Большесельского

муниципального района                                                         В.А. Лубенин
Приложение к постановлению

Администрации Большесельского

муниципального района

от 19.02.2015     №   157
1.Изменения, вносимые в муниципальную целевую программу «Развитие водоснабжения, водоотведения и очистки сточных вод Большесельского района» на 2014 -2016 годы

1. Общая потребность в ресурсах

	

	
	Единица

измерения
	всего
	

	
	
	
	2014
	2015
	2016

	Финансовые ресурсы
	тыс. руб.
	11370
	0
	1200
	12070

	- областной бюджет
	тыс. руб.


	0
	0
	0
	0

	- внебюджетные источники
	тыс. руб.


	12070
	0
	0

	12070

	- местный бюджет
	тыс. руб.
	1200
	0
	1200
	0


2. План мероприятий по строительству объектов газоснабжения  (Приложение 1) изложить в следующей редакции:
V.Перечень мероприятий МЦП по строительству и реконструкции объектов водоснабжения
	№ п/п
	Наименование задачи/мероприятия 

(в установленном порядке)
	Результат выполнения мероприятия
	Срок реализации, годы
	Плановый объём финансирования 

(тыс. руб.)
	Исполнитель и соисполнители 

	
	
	наименование (единица измерения)
	плановое значение
	
	всего
	ОБ
	МБ
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Цель 1. Обеспечение населения Большесельского района  питьевой водой, соответствующей требованиям безопасности и безвредности, установленным санитарно-эпидемиологическими правилами; рациональное использование водных объектов; охрана окружающей среды и обеспечение экологической безопасности

	1.
	Задача 1. Модернизация объектов  водоснабжения с вводом их в эксплуатацию (строительство очистных сооружений водоснабжения)
	2014-2016
	
	
	
	ДЖКК, администрация БМР

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	2014
	0
	0
	0
	

	
	
	2015
	1200
	0
	1200
	

	
	
	2016


	0
	0
	0
	

	1.1
	Строительство и реконструкция шахтных колодцев в Большесельс-

ком МР
	количество построенных и введенных в эксплуатацию объектов (шт.)
	1
	2014
	0
	0
	0
	ДЖКК, администрация БМР

	1.3.
	Строительство очистных сооружений водоснабжения в с. Большое Село Большесельского МР
	количество построенных и введенных в эксплуатацию объектов (шт.)
	1
	2016
	0
	0
	0
	ДЖКК, администрация БМР

	1.4.
	Строительство очистных сооружений водоснабжения в с. Новое Село Большеселького с/п
	количество построенных и введенных в эксплуатацию объектов (шт.)
	1
	2016
	0
	0
	0
	ДЖКК, администрация БМР

	1.5.
	Строительство очистных сооружений водоснабжения в дер. Высоково Больше-сельского с/п
	количество построенных и введенных в эксплуатацию объектов (шт.)
	1
	2016
	0
	0
	0
	ДЖКК, администрация БМР

	1.6.
	Строительство очистных сооружений водоснабжения в дер. Дунилово Больше-сельского с/п
	количество построенных и введенных в эксплуатацию объектов (шт.)
	1
	2016
	0
	0
	0
	ДЖКК, администрация БМР

	1.7.
	Строительство очистных сооружений водоснабжения в с. Варегово Варегов-

ского с/п
	количество построенных и введенных в эксплуатацию объектов (шт.)
	1
	2016
	0
	0
	0
	ДЖКК, администрация БМР

	1.8.
	Строительство очистных сооружений водоснабжения в дер. Миглино Большесельского с/п
	количество построенных и введенных в эксплуатацию объектов (шт.)
	1
	2016
	0
	0
	0
	количество построенных и введенных в эксплуатацию объектов (шт.)

	1.9.
	Строительство очистных сооружений водоснабжения в дер. Борисовское Благовещенского с/п
	количество построенных и введенных в эксплуатацию объектов (шт.)
	1
	2016
	0
	0
	0
	ДЖКК, администрация БМР

	
	
	
	1
	2015
	500
	0
	500
	

	1.10
	Проектно-изыскательские работы по строительству очистных сооружений водоснабжения в с. Дунилово Большесельского МР
	количество построенных и введенных в эксплуатацию объектов (шт.)
	
	
	
	
	
	администрация БМР

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11.
	Устройство водопроводной и канализационной сети к домам № 3 и 5 по ул. Рабочая с. Дунилово
	количество построенных и введенных в эксплуатацию объектов (шт.)
	1
	2015
	700
	0
	700
	администрация БМР


	


